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Afetzedeler ve kamu kurumlarına 31.12.2023 tarihine kadar yapılan prefabrik yapı ve konteyner teslimlerinde KDV 

oranı %1’e indirildi. 

No: 2023 – 33                                                                                              Tarih: 15.02.2023   

 

Özet: 15 Şubat 2023 tarihinden itibaren yürürlüğe giren 6790 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı (Mük. RG: 

14.02.2023) ile; prefabrik yapı ve konteynerlerin olağanüstü hâl ilan edilen illerde kullanılmak üzere 

31.12.2023 tarihine kadar (bu tarih dahil) afetzedeler ile KDV Kanunu’nun 17. maddesinin birinci fıkrasında 

sayılan kurum ve kuruluşlara tesliminde (kurulum ve montaj işleri dahil) uygulanan KDV oranı %1’e indirildi. 

6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş’ın Pazarcık ve Elbistan ilçelerinde iki büyük deprem meydana gelmişti. 

6785 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı (RG: 08.02.2023) ile bu depremlerden etkilenen Adana, Adıyaman, 

Diyarbakır, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye ve Şanlıurfa illerinde 8 Şubat 2023 

günü saat 01.00’dan itibaren 3 ay süreyle olağanüstü hâl ilan edilmişti. 

14 Şubat 2023 tarihli mükerrer Resmî Gazete’de yayımlanan 6790 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile KDV 

oranlarını belirleyen 2007/13033 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı’na aşağıdaki geçici 10. madde eklenmiştir: 

“Geçici madde 10- (1) Prefabrik yapı ile konteynerlerin, 8.2.2023 tarihli ve 6785 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı 

ile olağanüstü hâl ilan edilen illerde kullanılmak üzere 31.12.2023 tarihine kadar (bu tarih dahil) afetzedeler 

ile 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanunu’nun 17’nci maddesinin birinci fıkrasında sayılan kurum ve 

kuruluşlara tesliminde (kurulum ve montaj işleri dahil), bu Karar’ın 1’inci maddesinin birinci fıkrasının (b) 

bendinde belirtilen vergi oranı uygulanır.” 

Buna göre 31 Aralık 2023 tarihine kadar yukarıda sayılan illerde kullanılmak üzere afetzedelere yapılan 

prefabrik yapı ile konteyner teslimlerinde (kurulum ve montaj işleri dahil) %1 oranında KDV hesaplanacaktır. 

31 Aralık 2023 tarihine kadar uygulanacak olan bu oran indirimi; genel ve katma bütçeli daireler, il özel 

idareleri, belediyeler, köyler, bunların teşkil ettikleri birlikler, üniversiteler, döner sermayeli kuruluşlar, kanunla 

ve Cumhurbaşkanlığı Kararnamesiyle kurulan kamu kurum ve kuruluşları, kamu kurumu niteliğindeki meslek 

kuruluşları, siyasî partiler ve sendikalar, kanunla kurulan veya tüzelkişiliği haiz emekli ve yardım sandıkları, 

kamu menfaatine yararlı dernekler, tarımsal amaçlı kooperatifler ve Cumhurbaşkanınca vergi muafiyeti tanınan 

vakıflara yapılan prefabrik yapı ve konteyner teslimleri (kurulum ve montaj işleri dahil) için de geçerlidir. 

Cumhurbaşkanı Kararı, 15 Şubat 2023 tarihinde yürürlüğe girmiştir. 

 

Saygılarımızla. 


